PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAICÓ

CNPJ: 12.433.830/0001-91
Ofício nº 0491/SMS                                                              Caicó/RN, 06 de outubro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Judas Tadeu Alves dos Santos
Avenida Coronel Martiniano,  nº 993, Centro,  Caicó/RN, CEP: 59300-000, Centro
Administrativo.

ASSUNTO:
Resposta ao requisitado no ofício  nº 1387/2025/SL/CMC.  Indicação  nº 1208/2025 -
Vereador Cícero Bezerra de Queiroz – Mancuso

Exmo. Sr. Prefeito,

Considerando a necessidade de responder ao solicitado no ofício em epígrafe,
sirvo-me do presente para informar que o município de Caicó , por meio de sua secreta-
ria de saú de, mantém parceira com o curso de odontologia da UERN para fornecimento
de serviços odontoló gicos mais especializados como de tratamento de canal.

Sem mais para o momento, renovamos préstimos de elevada estima e considera-
ção.

Respeitosamente,

________________________________________
FRANCISCO PEREIRA DE ARAÚJO NETO

  Assessor Jurídico da Secretaria Municipal de Saúde
Matrícula nº 1996509/1

OAB/RN nº 16.599

Rua Homero Alves, S/N, Bairro Vila do Príncipe
E-mail: sms@caico.rn.gov.br

		2025-10-07T08:18:43-0300
	FRANCISCO PEREIRA DE ARAUJO NETO
	Assinatura